

Bokslutskommuniké i sammandrag

- Nettoomsättningen ökade med 5 procent till 574 942 (547 659) kkr
- Rörelseresultatet ökade med 4 procent till 58 937 (56 415) kkr
- Resultatet före skatt ökade med 6 procent till 57 584 (54 105) kkr
- Resultatet efter skatt ökade med 4 procent till 40 962 (39 576) kkr
- Resultatet per aktie ökade till 5,12 (4,95*) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 45 826 (25 549) kkr
- Utdelningsförslag 2,50 (2,50*) kr/aktie

* Omräknad efter split 2:1 genomförd under 2007.

Marknad och försäljning

Nettoomsättningen har under perioden januari - december 2007 ökat med 5 procent till 574 942 (547 659) kkr.

Resultat och ställning

Resultatet före skatt ökade under perioden med 6 procent till 57 584 (54 105) kkr. Avkastningen på eget kapital ökade till 22,0 (21,1) procent och soliditeten uppgick till 50,7 (59,1) procent. Resultatet per aktie ökade till 5,12 (4,95) kr.

Varulager

Varulagret den 31 december 2007 uppgick till 132 302 kkr jämfört med 131 321 kkr den 31 december 2006.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - december 2007 uppgick till 10 255 (20 322) kkr.

Finansiering och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 45 826 (25 549) kkr. Likvida medel uppgick per 31 december 2007 till 60 120 kkr jämfört med 43 384 kkr 31 december 2006. Beviljade, men ej utnyttjade, belopp på checkräkningskredit uppgick i koncernen till 34 281 kkr den 31 december 2007.

Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick till 160 (159) personer den 31 december 2007.

Moderbolaget

Moderbolaget omsatte under perioden 23 001 (21 619) kkr. Resultatet efter finan-

siella poster var 33 232 (51 676) kkr. Inga investeringar gjordes under perioden.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner som väsentligen påverkat koncernens eller moderbolagets resultat och finansiella ställning har genomförts med närstående under året. För information om närstående relationer, se årsredovisningen för 2006.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Malmbergs väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer består till största delen av finansiella risker avseende valutor och räntor. Koncernen är genom den internationella verksamheten utsatt för finansiell exponering i samband med valutafluktuationer. Valutarisker finns även vid omräkning av utländska nettotillgångar och resultat. Utöver de risker som beskrivs i Malmbergs årsredovisning 2006 bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

Framtidsutsikter

Efter ännu ett år med ökad vinst bakom oss och trots en avtagande konjunktur ser vi framtiden an med tillförsikt. Bolaget står väl rustat med en infrastruktur som under 2008 inte kommer att kräva några större investeringar, ett produktsortiment med stor inbyggd tillväxtpotential vilket även i en lågkonjunktur skapar förutsätt-

ningar för en ökad vinst och tillväxt även under 2008.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för koncernen är upprättad i överensstämmelse med ÅRL, RR 31 och IAS 34 varvid internationella redovisningsstandarder IFRS, sådana de antagits av EU, har tillämpats.

Moderbolaget tillämpar ÅRL och RR 32:06.

Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen. Bokslutskommunikén ska läsas tillsammans med årsredovisningen för 2006.

Utdelning

Styrelsen föreslår årsstämman en utdelning på 2,50 (2,50*) kronor per aktie. Som avstämningsdag för utdelning föreslås den 23 april 2008. Utbetalning genom VPC beräknas kunna ske den 28 april 2008.

* Omräknad efter split 2:1 genomförd under 2007.

Årsredovisning

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på Malmbergs kontor i Kumla samt på bolagets hemsida cirka två veckor före årsstämman. Alla aktieägare som inte avböjt information kommer att få årsredovisningen hemskickad.

Kumla den 12 februari 2008
Malmbergs Elektriska AB (publ)

Jan Folke
Verkställande direktör

Kommande informationstillfällen

Årsstämma		18 april 2008
Delårsrapport Q1	januari-mars 2008	18 april 2008
Delårsrapport Q2	januari-juni 2008	20 augusti 2008
Delårsrapport Q3	januari-september 2008	11 november 2008

Årsredovisning och bokslutskommuniké kan beställas från Malmbergs Elektriska AB:s huvudkontor i Kumla. För mer information kontakta VD och koncernchef Jan Folke, tel 019-58 77 11.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Koncernen

Resultaträkning

	2007	2006	2007	2006
kkkr	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Nettoomsättning	178 740	185 791	574 942	547 659
Övriga intäkter	911	4 208	3 101	6 292
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-156 743	-160 673	-509 114	-488 183
Avskrivningar	-2 683	-2 561	-9 992	-9 353
Rörelseresultat	20 225	26 765	58 937	56 415
Finansiella intäkter	829	498	2 229	697
Finansiella kostnader	-1 082	-1 039	-3 582	-3 007
Resultat före skatt	19 972	26 224	57 584	54 105
Inkomstskatt	-5 422	-6 711	-16 622	-14 529
Resultat	14 550	19 513	40 962	39 576
Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr)*	1,82	2,44	5,12	4,95
Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner)*	8,0	8,0	8,0	8,0

*Omräkning har skett efter genomförd split 2:1 2007-06-14.

Nettoomsättning per geografiskt område

	2007	2006	2007	2006
kkkr	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Malmbergs Sverige	121 084	124 527	391 629	369 670
Malmbergs Norge	61 680	60 314	188 795	178 925
Malmbergs Danmark	19 318	17 151	63 015	57 907
Malmbergs Finland	9 569	14 422	30 654	30 391
Malmbergs England	671	663	2 660	2 678
Koncernjusteringar	-33 582	-31 286	-101 811	-91 912
Totalt	178 740	185 791	574 942	547 659

Rörelseresultat per geografiskt område

	2007	2006	2007	2006
kkkr	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Malmbergs Sverige	4 432	11 084	18 466	18 538
Malmbergs Norge	7 802	6 220	21 696	15 286
Malmbergs Danmark	2 992	2 844	8 725	8 100
Malmbergs Finland	1 438	1 772	246	3 886
Malmbergs England	-159	2 228	-43	2 296
Koncernjusteringar	3 720	2 617	9 847	8 309
Totalt	20 225	26 765	58 937	56 415

Moderbolaget

Resultaträkning

	2007	2006	2007	2006
kkkr	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Nettoomsättning	7 979	7 560	23 001	21 619
Rörelsens kostnader	-4 442	-4 729	-13 371	-13 096
Rörelseresultat	3 537	2 831	9 630	8 523
Resultat från andelar i koncernföretag	20 000	39 979	20 000	39 981
Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar	1 394	1 561	3 448	3 096
Ränteintäkter	156	74	154	77
Resultat efter finansiella poster	25 087	44 445	33 232	51 677
Inkomstskatt	-1 425	-1 249	-3 706	-3 299
Resultat	23 662	43 196	29 526	48 378

Koncernen

Balansräkning

kkkr	2007 31 dec	2006 31 dec
Tillgångar		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	5 402	5 402
Övriga immateriella tillgångar	1 216	1 271
Materiella anläggningstillgångar	73 442	72 469
Finansiella tillgångar	3 074	2 524
Summa anläggningstillgångar	83 134	81 666
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	132 302	131 321
Kundfordringar	65 070	66 371
Övriga kortfristiga fordringar	10 930	6 153
Likvida medel	60 120	43 384
Summa omsättningstillgångar	268 422	247 229
Summa tillgångar	351 556	328 895

Eget kapital och skulder

<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	178 080	194 395
<i>Långfristiga skulder</i>		
Upplåning	70 305	39 121
Icke räntebärande skulder	3 413	3 433
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Upplåning	11 835	1 933
Icke räntebärande skulder	87 923	90 013
Summa eget kapital och skulder	351 556	328 895

Förändringar i eget kapital

kkkr	Aktie- kapital	Omräknings- differens	Balanserad vinst	Summa eget kapital
Eget kapital 2006-01-01	20 000	-379	160 971	180 592
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	—	-1 773	—	-1 773
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital	—	-1 773	—	-1 773
Årets resultat	—	—	39 576	39 576
Summa redovisade intäkter och kostnader	—	—	39 576	39 576
Utdelning	—	—	-24 000	-24 000
Eget kapital 2006-12-31	20 000	-2 152	176 547	194 395
Eget kapital 2007-01-01	20 000	-2 152	176 547	194 395
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	—	2 723	—	2 723
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital	—	2 723	—	2 723
Årets resultat	—	—	40 962	40 962
Summa redovisade intäkter och kostnader	—	—	40 962	40 962
Utdelning	—	—	-60 000	-60 000
Eget kapital 2007-12-31	20 000	571	157 509	178 080

Moderbolaget

Balansräkning

	2007	2006
kkkr	31 dec	31 dec
Anläggningstillgångar	65 846	99 714
Omsättningstillgångar exkl likvida medel	2 268	1 128
Likvida medel	6 961	4 418
Summa tillgångar	75 075	105 260
Eget kapital	73 296	103 770
Långfristiga skulder	480	480
Kortfristiga skulder	1 299	1 010
Summa eget kapital och skulder	75 075	105 260

Koncernen

Kassaflödesanalys

	2007	2006
kkkr	jan-dec	jan-dec
Resultat före skatt	57 584	54 105
Avskrivningar	9 992	9 353
Övriga ej likviditetspåverkande poster	250	70
Betald inkomstskatt	-15 078	-24 189
Kassaflöde från den löpande verksamheten	52 748	39 339
före förändring av rörelsekapital		
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-6 922	-13 790
Kassaflöde från den löpande verksamheten	45 826	25 549
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-10 255	-20 322
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-19 454	-25 814
Årets kassaflöde	16 117	-20 587
Likvida medel vid periodens början	43 384	64 987
Kursdifferens i likvida medel	619	-1 016
Likvida medel vid periodens slut	60 120	43 384

Nyckeltal

		2007	2006
		jan-dec	jan-dec
Rörelsemarginal	%	10,3	10,3
Vinstmarginal	%	10,0	9,9
Avkastning på sysselsatt kapital	%	24,7	24,9
Avkastning på eget kapital	%	22,0	21,1
Avkastning på totalt kapital	%	18,0	17,9
Kassalikviditet	%	136,5	126,1
Skuldsättningsgrad	ggr	0,5	0,2
Soliditet	%	50,7	59,1
Räntetäckningsgrad	ggr	17,1	19,0
Andel av nettoomsättning utanför Sverige	%	49,2	49,2

Data per aktie

		2007	2006
		jan-dec	jan-dec
Resultat per aktie*	kr	5,12	4,95
Eget kapital per aktie*	kr	22,26	24,30
Kassaflöde från den löpande verksamheten*	kr	5,73	3,19
Antal aktier vid periodens slut*	miljoner	8,0	8,0
Genomsnittligt antal utestående aktier*	miljoner	8,0	8,0

För definitioner hänvisas till den senaste årsredovisningen.

*Omräkning har skett efter genomförd split 2:1 2007-06-14.